



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042021-226388
CG-DL-E-06042021-226388

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1337]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 6, 2021/चैत्र 16, 1943

No. 1337]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 6, 2021/CHAITRA 16, 1943

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना
शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 31 मार्च, 2021

का.आ.1448 (अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 11 मार्च, 2021 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना सं. का. आ. 1158(अ) तारीख मार्च 10, 2021 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:-

उक्त अधिसूचना की अनुसूची को निम्नलिखित अनुसूची से प्रतिस्थापित किया जाए:-

“अनुसूची

बिहार राज्य में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर के लिए औरंगाबाद जिले में संरचना सहित या उसके बिना अर्जित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्र.सं.	थाना/संख्या	ग्राम	प्लॉट संख्या	प्रभावित प्लॉट	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	क्षेत्रफल (एकड़ में)
1	2	3	4	5	6	7
1	औरंगाबाद	गम्हारी	155	आंशिक	0.01210	0.03
			124	आंशिक	0.00650	0.016
			122	आंशिक	0.10160	0.251
			121	आंशिक	0.09140	0.2259

2	औरंगाबाद-105	जम्होर	432	पूर्ण	0.0324	0.08
3	ओबरा-289	शंकरपुर	1061	पूर्ण	0.23	0.5687
4	औरंगाबाद-280	देवरीया	28	आंशिक	0.0411	0.102
5	औरंगाबाद-502	फेसर	955	आंशिक	0.0201	0.050
			957	पूर्ण	0.0323	0.080
6	औरंगाबाद-503	आलमपुर	30	पूर्ण	0.0647	0.16
			27	पूर्ण	0.1295	0.32
7	रफिगंज-650	बंचर बागड़ा	398/1153	आंशिक	0.0435	0.1076
8	औरंगाबाद-418	चरकौवा	357	आंशिक	0.0534	0.132
9	औरंगाबाद-700	मई	1	पूर्ण	0.2752	0.679

टिप्पण: मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 11 मार्च, 2021 सं. का. आ. 1158(अ) तारीख मार्च 10, 2021 द्वारा प्रकाशित की गई थी

[फा.सं. 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2126]

ए.के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. एवं सु. और स्टै.वि.)”

MINISTRY OF RAILWAY

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

CORRIGENDUM

New Delhi, the 31st March, 2021

S.O. 1448 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India, in Ministry of Railway, (Railway Board) published in the Gazette of India, on dated the 11th March, 2021, Extraordinary Part II, section 3, sub-section (ii) vide number S.O. 1158(E), dated the 10th March, 2021, namely :-

In the said notification the schedule shall be substituted by the following schedule, namely:-

“SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in district Aurangabad in the State of Bihar.

S.No.	Thana/Number	Mouza	Plot No.	Affected Plot	Area (in Hac.)	Area (in Acre)
1	2	3	4	5	6	7
1	Aurangabad	Gamhari	155	Part	0.01210	0.03
			124	Part	0.00650	0.016
			122	Part	0.10160	0.251
			121	Part	0.09140	0.2259
2	Aurangabad-105	Jamhore	432	Full	0.0324	0.08
3	Obra-289	Shankarpur	1061	Full	0.23	0.5687
4	Aurangabad-280	Deoriya	28	Part	0.0411	0.102
5	Aurangabad-502	Phesar	955	Part	0.0201	0.050
			957	Full	0.0323	0.080
6	Aurangabad-503	Alampur	30	Full	0.0647	0.16
			27	Full	0.1295	0.32
7	Rafiganj-650	Banchar Bagra	398/1153	Part	0.0435	0.1076

8	Aurangabad-418	Charkawan	357	Part	0.0534	0.132
9	Aurangabad-700	Mai	1	Full	0.2752	0.679

Note : The principal notification was published in the Gazette of India, Extra-ordinary part II, section 3, sub-section (ii) dated the 11th March, 2021 vide number S.O. 1158 (E), dated the 10th March, 2021.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/ 2126]
A.K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)”